[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
от 11 января 2018 года                                                                                    № 02
Об утверждении графика приема
граждан (избирателей) депутатами                                                                                                           Совета депутатов Гусинского сельского                                                                                     поселения Краснинского района                                                                                     Смоленской области в 1 полугодии 2018 года
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

                                                                                                                                                                РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан (избирателей) депутатами Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 1 полугодие 2018 года согласно приложению № 01.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном щите в здании Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Ознакомить депутатов Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области с настоящим решением под роспись.
4. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.

                                                                                                                                                                   Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                      Н.В. Хлебникова
                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 01

           Решения Совета депутатов

           Гусинского сельского поселения

           Краснинского района Смоленской области

           от 12 января 2018 года  №  02

ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН (ИЗБИРАТЕЛЕЙ) ДЕПУТАТАМИ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          В 1 ПОЛУГОДИИ 2018 ГОДА

	№ п/п
	ФИО депутата
	День приема граждан
	Время приема
	Место приема граждан

	1.
	Басова Елена Станиславовна
	15 февраля,                   19 апреля,                       21 июня
	С 15-00 до 16-00
	Здание Администрация Гусинского сельского поселения

	2.
	Бодрая Нина Ивановна
	26 февраля,                   15 марта,                       28 мая
	С 9-00 до 10-00
	Здание Красновского ФАПа

	3.
	Коваленко Марианна Александровна
	15 февраля,                   19 апреля,                       21 июня
	С 15-00 до 16-00
	Здание Администрации Гусинского сельского поселения

	4.
	Кулешов Александр Владимирович
	15 февраля,                   19 апреля,                       21 июня
	С 15-00 до 16-00
	Здание Администрации Гусинского сельского поселения

	5.
	Лавренкова Елена Вячеславовна
	21 марта,                   24 мая,                       07 июня
	С 15-00 до 16-00
	Здание Администрации Гусинского сельского поселения

	6.
	Леонова Жанна Дмитриевна
	21 марта,                   24 мая,                       07 июня
	С 15-00 до 16-00
	Здание Администрации Гусинского сельского поселения

	7.
	Новосельцева Людмила Васильевна
	21 февраля,                   25 апреля,                       16 мая
	С 15-00 до 16-00
	Здание Администрации Гусинского сельского поселения

	8.
	Пожилова Ольга Петровна
	21 марта,                   24 мая,                       07 июня
	С 15-00 до 16-00
	Здание Администрации Гусинского сельского поселения

	20 февраля,                     20 марта,                              17 апреля
	С 9-00 до 10-00
	Здание Администрации в деревне Лонница

	9.
	Старовойтов Александр Евгеньевич
	Последний понедельник месяца, с 15-00 до 16-00

	Здание Администрации Гусинского сельского поселения